COLEGIUL TEHNIC "APULUM” ALBA IULIA

GRAFICUL DE INCEPERE
A ACTIVITA ]'ILOR DE PREGATIRE REMEDIALA PENTRU EXAMENELE

NATIONALE DIN PERIOADA 2-12 iunie 2020

Clasa/
Ora de
acces
in
scoala

Marti /
02.06.2020

Miercuri /
03.06.2020

Joi /
04.06.2020

Vineri /
05.06.2020

Marti /
09.06.2020

Miercuri /
10.06.2020

Joi /
11.06.2020

Vineri /
12.06.2020

VIII B
GRUPA
1
Sala 15
corp B

38,30

10,00

38,30

8,30

10,00

38,30

VIl B
GRUPA
2
Sala 17
corp B

10,00

9,00

9,00

10,00

9,00

9,00




